
ZARZĄDZENIE NR 184/17
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Mielnik w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego

Na podstawie art. 35ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 2147, 
poz. 2260), zarządzam co następuje:

§ 1. 1.  Przeznaczam do dzierżawy nieruchomości gruntowe z zasobu Gminy Mielnik. 

2. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Rozwoju.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: 95FF33D9-95CF-4720-B508-4261C42FBC89. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 184/17

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 2147, poz. 2260) Wójt Gminy Mielnik 
podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

Wykaz zostanie wywieszony na okres 21 dni od dnia 04.07.2017r. do dnia 24.07.2017r.

Lp. Miejsce położenia 
nieruchomości 

Oznaczenie działki Powierzchnia 
nieruchomości 

Oznaczenie księgi 
wieczystej

Przeznaczenie 
nieruchomości

Wywoławcza 
wysokość opłaty 
rocznej z tytułu 

dzierżawy

1. Tokary 29/3 1,7082 BI3P/00024474/3 do rolniczego 
użytkowania

512,46zł

2. Tokary 112/2 0,3000 BI3P/00003876/8 do rolniczego 
użytkowania

67,24zł

3. Mętna 128/1 0,1600 BI3P/00003875/1 do rolniczego 
użytkowania

32,00zł

4. Mętna 249 0,1700 BI3P/00003875/1 do rolniczego 
użytkowania

34,00zł

Id: 95FF33D9-95CF-4720-B508-4261C42FBC89. Podpisany Strona 1


		2017-06-30T10:42:07+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




